
 



).fJfBCb/895519.
Číslo výrobku 
doplní ALIMPEX FOOD a.s.

Název výrobku  (obchodní)

Název výrobku  (dle legislativy)

Výrobce / dodavatel

(adresa, telefon, mail)

Složení

Hmotnost / objem výrobku
EAN výrobku
Výživové údaje na 100g/ml výrobku
Energetická hodnota (kJ/kcal)
Tuky (g)

z toho nasycené mastné kyseliny (g)
Sacharidy (g)

z toho cukry (g)
Bílkoviny (g)
Sůl (g)
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)

Alergenní složky

Výrobek 

obsahuje

(ANO/NE)

Křížová 

kontaminace

(ANO/NE)

Vložte foto jako přílohu

(max. rozlišení 600x600) 

Obiloviny obsahující lepek Ne Ne

Korýši a výrobky z nich Ne Ne

Vejce a výrobky z nich Ne Ne

Ryby a výrobky z nich Ne Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) 

a výrobky z nich
Ne Ne

Sójové boby (sója) a výrobky z nich Ne Ne

Mléko a výrobky z něj Ne Ne

Suché skořápkové plody a výrobky z nich Ne Yes

Celer a výrobky z něj Ne Ne

Hořčice a výrobky z ní Ne Ne

Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich Ne Ne

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích

vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l 

vyjádřeno jako SO2

Ne Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj Ne Ne

Mekkýši a výrobky z nich Ne Ne

% masa

8595121895519
1kg

Deklarace produktu

1149/277 kJ/ kcal
23g
8,7g
8,5g
5g

36154

9g
2,2g

Alergologické informace

vepřová játra 35%, kuřecí kůže, vepřové sádlo, voda, rostlinné oleje: řepkový, palmový, 

částečně ztužený palmový olej, sušené brusinky 5%, jedlá sůl, rýžová mouka, cukr, 

emulgátory E471, E472c, zahušt'ovadlo E407, koření, sušená cibule, stabilizátory E450, 

E452, sušená rajčata, dextróza, aroma, látka zvýrazňující chut' a vůni E621, antioxidanty 

E300, E325, E330, konzervanty E250, E262, barvivo E120, E160b.

Paštika s brusinkami 1kg

masný výrobek tepelně opracovaný

ALIMPEX-MASO, s.r.o., Kubánské náměstí1391/11, Praha 10, 100 00 / ALIMPEXFOOD a.s., 

Českobrodská 1174, Praha 9 - Kyje, 198 00, tel: 234106148, e-mail:alimpex@alimpex.cz



).fJfBCb/894772.
Číslo výrobku 
doplní ALIMPEX FOOD a.s.

Název výrobku  (obchodní)

Název výrobku  (dle legislativy)

Výrobce / dodavatel

(adresa, telefon, mail)

Složení

Hmotnost / objem výrobku
EAN výrobku
Výživové údaje na 100g/ml výrobku
Energetická hodnota (kJ/kcal)
Tuky (g)

z toho nasycené mastné kyseliny (g)
Sacharidy (g)

z toho cukry (g)
Bílkoviny (g)
Sůl (g)
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)

Alergenní složky

Výrobek 

obsahuje

(ANO/NE)

Křížová 

kontaminace

(ANO/NE)

Vložte foto jako přílohu

(max. rozlišení 600x600) 

Obiloviny obsahující lepek Ne Ne

Korýši a výrobky z nich Ne Ne

Vejce a výrobky z nich Ne Ne

Ryby a výrobky z nich Ne Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) 

a výrobky z nich
Ne Ne

Sójové boby (sója) a výrobky z nich Ne Ne

Mléko a výrobky z něj Ne Ne

Suché skořápkové plody a výrobky z nich Ne Yes

Celer a výrobky z něj Ne Ne

Hořčice a výrobky z ní Ne Ne

Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich Ne Ne

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích

vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l 

vyjádřeno jako SO2

Ne Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj Ne Ne

Mekkýši a výrobky z nich Ne Ne

% masa

8595121894772
1kg

Deklarace produktu

1365/330 kJ/ kcal
30g
11g
4g
1g

36153

11g
2g

Alergologické informace

vepřová játra 41%, vepřové sádlo, kuřecí kůže, pečené vepřové maso 4%,vývar, jedlá sůl, 

smažená cibule, aroma, glukózový sirup, sušená zelenina, dextróza, škrob, regulátor 

kyselosti E575, koření a extrakty koření, emulgátor E472c, stabilizátory E450,E452, 

antioxidanty E300,E316,E325,E330, zahušťovadlo E407, konzervanty E250,E262, barvivo 

E120.

Paštika s pečeným masem 1kg

masný výrobek tepelně opracovaný

ALIMPEX-MASO, s.r.o., Kubánské náměstí1391/11, Praha 10, 100 00 / ALIMPEXFOOD a.s., 

Českobrodská 1174, Praha 9 - Kyje, 198 00, tel: 234106148, e-mail:alimpex@alimpex.cz



).fJfBCb/891580.
Číslo výrobku 
doplní ALIMPEX FOOD a.s.

Název výrobku  (obchodní)

Název výrobku  (dle legislativy)

Výrobce / dodavatel

(adresa, telefon, mail)

Složení

Hmotnost / objem výrobku
EAN výrobku
Výživové údaje na 100g/ml výrobku
Energetická hodnota (kJ/kcal)
Tuky (g)

z toho nasycené mastné kyseliny (g)
Sacharidy (g)

z toho cukry (g)
Bílkoviny (g)
Sůl (g)
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)

Alergenní složky

Výrobek 

obsahuje

(ANO/NE)

Křížová 

kontaminace

(ANO/NE)

Vložte foto jako přílohu

(max. rozlišení 600x600) 

Obiloviny obsahující lepek Ne Ne

Korýši a výrobky z nich Ne Ne

Vejce a výrobky z nich Ne Ne

Ryby a výrobky z nich Ne Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) 

a výrobky z nich
Ne Ne

Sójové boby (sója) a výrobky z nich Ne Ne

Mléko a výrobky z něj Yes Ne

Suché skořápkové plody a výrobky z nich Ne Yes

Celer a výrobky z něj Ne Ne

Hořčice a výrobky z ní Ne Ne

Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich Ne Ne

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích

vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l 

vyjádřeno jako SO2

Ne Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj Ne Ne

Mekkýši a výrobky z nich Ne Ne

% masa

8595121891580
1kg

Deklarace produktu

1136/274 kJ/ kcal
24g
9g
5,1g
3g

39398

9,5g
1,3g

Alergologické informace

vepřová játra (31%), vepřové sádlo (30%), voda, vepřové maso (9%), škrob, jedlá sůl, koření, 

sušená cibule, cukr, mléčná bílkovina, antioxidanty (E300, E301, E325, E330), stabilizátory 

(E401, E450, E451, E452), skořice mletá, konzervanty (E250, E262), dextróza.

Lahůdková játrová paštika zdobená špekem 1kg

masný výrobek tepelně opracovaný

ALIMPEX-MASO, s.r.o., Kubánské náměstí1391/11, Praha 10, 100 00 / ALIMPEXFOOD a.s., 

Českobrodská 1174, Praha 9 - Kyje, 198 00, tel: 234106148, e-mail:alimpex@alimpex.cz



Číslo výrobku 
doplní ALIMPEX FOOD a.s.

Název výrobku  (obchodní)

Název výrobku  (dle legislativy)

Výrobce / dodavatel

(adresa, telefon, mail)

Složení

Hmotnost / objem výrobku
EAN výrobku
Výživové údaje na 100g/ml výrobku
Energetická hodnota (kJ/kcal)
Tuky (g)

z toho nasycené mastné kyseliny (g)
Sacharidy (g)

z toho cukry (g)
Bílkoviny (g)
Sůl (g)
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)

Alergenní složky

Výrobek 

obsahuje

(ANO/NE)

Křížová 

kontaminace

(ANO/NE)

Vložte foto jako přílohu

(max. rozlišení 600x600) 

Obiloviny obsahující lepek

Korýši a výrobky z nich
Vejce a výrobky z nich
Ryby a výrobky z nich
Jádra podzemnice olejné (arašídy) 

a výrobky z nich
Sójové boby (sója) a výrobky z nich
Mléko a výrobky z něj ano

Suché skořápkové plody a výrobky z nich
Celer a výrobky z něj
Hořčice a výrobky z ní
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích

vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l 

vyjádřeno jako SO2

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj
Mekkýši a výrobky z nich
% masa

20613

25
1,7

Alergologické informace

mléko, jedlá sůl, sýrařské kultury, mikrobiální syřidlo, stabilizátor: chlorid vápenatý, barvivo: 

annatto, konzervant: E 252

Eidam uzený 45%

Sýr polotvrdý

OKREGOWA SPOLDZIELNIA MLECZARSKAW GIZYCKU, BIALOSTOCKA 25, 11-500 GIZYCKOTel: 

87 429 57 00

1-8°C

cca 3,3kg

Deklarace produktu

1414/340
26
17
0
0



).fJeABf/244952.
Číslo výrobku 
doplní ALIMPEX FOOD a.s.

Název výrobku  (obchodní)

Název výrobku  (dle legislativy)

Výrobce / dodavatel

(adresa, telefon, mail)

Složení

Hmotnost / objem výrobku
EAN výrobku
Výživové údaje na 100g/ml výrobku
Energetická hodnota (kJ/kcal)
Tuky (g)

z toho nasycené mastné kyseliny (g)
Sacharidy (g)

z toho cukry (g)
Bílkoviny (g)
Sůl (g)
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)

Alergenní složky

Výrobek 

obsahuje

(ANO/NE)

Křížová 

kontaminace

(ANO/NE)

Vložte foto jako přílohu

(max. rozlišení 600x600) 

Obiloviny obsahující lepek ne ne

Korýši a výrobky z nich ne ne

Vejce a výrobky z nich ne ne

Ryby a výrobky z nich ne ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) 

a výrobky z nich
ne ne

Sójové boby (sója) a výrobky z nich ne ne

Mléko a výrobky z něj ano

Suché skořápkové plody a výrobky z nich ne ne

Celer a výrobky z něj ne ne

Hořčice a výrobky z ní ne ne

Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich ne ne

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích

vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l 

vyjádřeno jako SO2

ne ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj ne ne

Mekkýši a výrobky z nich ne ne

% masa

21018

14,7 g
5 g

Alergologické informace

sýr (mléko, jedlá sůl max. 8%, smetanová kultura)

nálev (min. 10% roztok jedlé soli ve vodě)

Celková hmotnost: max.6kg

Hmotnost sýra: 3kg

Žirovnický sýr balkánského typu Balsýr 

měkký plnotučný nezrající sýr v slaném nálevu

Mlékárna Žirovnice spol. s r.o. , Poděbradova 22, 393 01 Pelhřimov 

565 494 707, ml.zirovnice@seznam.cz

2-8°C

8594015244952
6kg

Deklarace produktu

937/226
18 g
10 g
1,2 g
1,2 g



Číslo výrobku 
doplní ALIMPEX FOOD a.s.

Název výrobku  (obchodní)

Název výrobku  (dle legislativy)

Výrobce / dodavatel

(adresa, telefon, mail)

Složení

Hmotnost / objem výrobku
EAN výrobku
Výživové údaje na 100g/ml výrobku
Energetická hodnota (kJ/kcal)
Tuky (g)

z toho nasycené mastné kyseliny (g)
Sacharidy (g)

z toho cukry (g)
Bílkoviny (g)
Sůl (g)
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)

Alergenní složky

Výrobek 

obsahuje

(ANO/NE)

Křížová 

kontaminace

(ANO/NE)

Vložte foto jako přílohu

(max. rozlišení 600x600) 

Obiloviny obsahující lepek

Korýši a výrobky z nich
Vejce a výrobky z nich
Ryby a výrobky z nich
Jádra podzemnice olejné (arašídy) 

a výrobky z nich
Sójové boby (sója) a výrobky z nich
Mléko a výrobky z něj ano

Suché skořápkové plody a výrobky z nich
Celer a výrobky z něj
Hořčice a výrobky z ní
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích

vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l 

vyjádřeno jako SO2

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj
Mekkýši a výrobky z nich
% masa

cca 2,5kg

Deklarace produktu

1396/337
29
19
0
0

22218

19
3,5

Alergologické informace

mléko, jedlá sůl max. 4,2%, syřidlo, mléčné a plísňové kultury  

Blaník 50%

Poloměkký sýr s plísní uvnitř hmoty

Hofmeister Käsewerk GmbH & Co. KG, Egglhauser Strasse 15, 84076 Pfeffenhausen, 

Německo

0-6°C



Číslo výrobku 
doplní ALIMPEX FOOD a.s.

Název výrobku  (obchodní)

Název výrobku  (dle legislativy)

Výrobce / dodavatel

(adresa, telefon, mail)

Složení

Hmotnost / objem výrobku
EAN výrobku
Výživové údaje na 100g/ml výrobku
Energetická hodnota (kJ/kcal)
Tuky (g)

z toho nasycené mastné kyseliny (g)
Sacharidy (g)

z toho cukry (g)
Bílkoviny (g)
Sůl (g)
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)

Alergenní složky

Výrobek 

obsahuje

(ANO/NE)

Křížová 

kontaminace

(ANO/NE)

Vložte foto jako přílohu

(max. rozlišení 600x600) 

Obiloviny obsahující lepek

Korýši a výrobky z nich
Vejce a výrobky z nich
Ryby a výrobky z nich
Jádra podzemnice olejné (arašídy) 

a výrobky z nich
Sójové boby (sója) a výrobky z nich
Mléko a výrobky z něj ano

Suché skořápkové plody a výrobky z nich
Celer a výrobky z něj
Hořčice a výrobky z ní
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích

vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l 

vyjádřeno jako SO2

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj
Mekkýši a výrobky z nich
% masa

22301

19
3,5

Alergologické informace

pasterované mléko, jedlá sůl, mikrobiální syřidlo, mlékařské a plísňové kultury  

Dorblu 50% hranol

sýr s modrou plísní uvnitř hmoty

Hofmeister Käsewerk GmbH & Co. KG, Egglhauser Strasse 15, 84076 Pfeffenhausen, 

Německo

0-6°C

cca 3kg

Deklarace produktu

1396/337
29
19
0
0



).fJeAAj/850664.
Číslo výrobku 
doplní ALIMPEX FOOD a.s.

Název výrobku  (obchodní)

Název výrobku  (dle legislativy)

Výrobce / dodavatel

(adresa, telefon, mail)

Složení

Hmotnost / objem výrobku
EAN výrobku
Výživové údaje na 100g/ml výrobku
Energetická hodnota (kJ/kcal)
Tuky (g)

z toho nasycené mastné kyseliny (g)
Sacharidy (g)

z toho cukry (g)
Bílkoviny (g)
Sůl (g)
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)

Alergenní složky

Výrobek 

obsahuje

(ANO/NE)

Křížová 

kontaminace

(ANO/NE)

Vložte foto jako přílohu

(max. rozlišení 600x600) 

Obiloviny obsahující lepek NE NE 

Korýši a výrobky z nich NE NE 

Vejce a výrobky z nich NE NE 

Ryby a výrobky z nich NE NE 

Jádra podzemnice olejné (arašídy) 

a výrobky z nich
NE NE 

Sójové boby (sója) a výrobky z nich NE NE 

Mléko a výrobky z něj ANO -

Suché skořápkové plody a výrobky z nich NE NE 

Celer a výrobky z něj NE NE 

Hořčice a výrobky z ní NE NE 

Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich NE NE 

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích

vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l 

vyjádřeno jako SO2

NE NE 

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj NE NE 

Mekkýši a výrobky z nich NE NE

% masa

21097

23,5
10

Alergologické informace

MLÉKO, jedlá sůl max. 10%, mlékařské kultury, syřidlo

Jadel

nezrající sýr, polotvrdý, polotučný, pařený

NET PLASY, spol. s r.o., U Mlékárny 1020, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, 

Česká republika

telefon 573380411, jureckova@mlekarna-bystrice.cz

2-8°C

8594009850664
3kg

Deklarace produktu

1172/282
20,2
13
1,5
1,5



Číslo výrobku 
doplní ALIMPEX FOOD a.s.

Název výrobku  (obchodní)

Název výrobku  (dle legislativy)

Výrobce / dodavatel

(adresa, telefon, mail)

Složení

Hmotnost / objem výrobku
EAN výrobku
Výživové údaje na 100g/ml výrobku
Energetická hodnota (kJ/kcal)
Tuky (g)

z toho nasycené mastné kyseliny (g)
Sacharidy (g)

z toho cukry (g)
Bílkoviny (g)
Sůl (g)
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)

Alergenní složky

Výrobek 

obsahuje

(ANO/NE)

Křížová 

kontaminace

(ANO/NE)

Vložte foto jako přílohu

(max. rozlišení 600x600) 

Obiloviny obsahující lepek

Korýši a výrobky z nich
Vejce a výrobky z nich
Ryby a výrobky z nich
Jádra podzemnice olejné (arašídy) 

a výrobky z nich
Sójové boby (sója) a výrobky z nich
Mléko a výrobky z něj ano

Suché skořápkové plody a výrobky z nich
Celer a výrobky z něj
Hořčice a výrobky z ní
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích

vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l 

vyjádřeno jako SO2

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj
Mekkýši a výrobky z nich
% masa

21083

23,5
5

Alergologické informace

mléko, jedlá sůl max. 7%, koření 1% (zelená a červená paprika, koriandr, česnek, pepř, 

petrželová nať), mlékárenská kultura, syřidlo

Jadel s kořením

Pařený nezrající polotučný sýr

NET PLASY, spol. s r.o., U Mlékárny 1020, 76861 Bystřice pod Hostýnem, Česká republika

2-8°C

cca 100g

Deklarace produktu

1172/282
20,2
13
1,5
1,5



Číslo výrobku 
doplní ALIMPEX FOOD a.s.

Název výrobku  (obchodní)

Název výrobku  (dle legislativy)

Výrobce / dodavatel

(adresa, telefon, mail)

Složení

Hmotnost / objem výrobku
EAN výrobku
Výživové údaje na 100g/ml výrobku
Energetická hodnota (kJ/kcal)
Tuky (g)

z toho nasycené mastné kyseliny (g)
Sacharidy (g)

z toho cukry (g)
Bílkoviny (g)
Sůl (g)
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)

Alergenní složky

Výrobek 

obsahuje

(ANO/NE)

Křížová 

kontaminace

(ANO/NE)

Vložte foto jako přílohu

(max. rozlišení 600x600) 

Obiloviny obsahující lepek

Korýši a výrobky z nich
Vejce a výrobky z nich
Ryby a výrobky z nich
Jádra podzemnice olejné (arašídy) 

a výrobky z nich
Sójové boby (sója) a výrobky z nich
Mléko a výrobky z něj ano

Suché skořápkové plody a výrobky z nich
Celer a výrobky z něj
Hořčice a výrobky z ní
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích

vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l 

vyjádřeno jako SO2

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj
Mekkýši a výrobky z nich
% masa

21084

23,5
5

Alergologické informace

mléko, jedlá sůl max. 7%, mlékárenská kultura, syřidlo

Jadel uzený

Pařený uzený nezrající polotučný sýr

NET PLASY, spol. s r.o., U Mlékárny 1020, 76861 Bystřice pod Hostýnem, Česká republika

2-8°C

cca 100g

Deklarace produktu

1172/282
20,2
13
1,5
1,5



Číslo výrobku 
doplní ALIMPEX FOOD a.s.

Název výrobku  (obchodní)

Název výrobku  (dle legislativy)

Výrobce / dodavatel

(adresa, telefon, mail)

Složení

Hmotnost / objem výrobku
EAN výrobku
Výživové údaje na 100g/ml výrobku
Energetická hodnota (kJ/kcal)
Tuky (g)

z toho nasycené mastné kyseliny (g)
Sacharidy (g)

z toho cukry (g)
Bílkoviny (g)
Sůl (g)
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)

Alergenní složky

Výrobek 

obsahuje

(ANO/NE)

Křížová 

kontaminace

(ANO/NE)

Vložte foto jako přílohu

(max. rozlišení 600x600) 

Obiloviny obsahující lepek

Korýši a výrobky z nich
Vejce a výrobky z nich
Ryby a výrobky z nich
Jádra podzemnice olejné (arašídy) 

a výrobky z nich
Sójové boby (sója) a výrobky z nich
Mléko a výrobky z něj ano

Suché skořápkové plody a výrobky z nich
Celer a výrobky z něj
Hořčice a výrobky z ní
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích

vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l 

vyjádřeno jako SO2

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj
Mekkýši a výrobky z nich
% masa

21082

23,5
5

Alergologické informace

mléko, jedlá sůl max. 7%, mlékárenská kultura, syřidlo

Jadel

Pařený nezrající polotučný sýr

NET PLASY, spol. s r.o., U Mlékárny 1020, 76861 Bystřice pod Hostýnem, Česká republika

2-8°C

cca 100g

Deklarace produktu

1172/282
20,2
13
1,5
1,5




